
PATVIRTINTA 
Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus 
2022 m. vasario 2 d. įsakymu Nr. VK-62 

 
(Pretendento prašymo dalyvauti valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas)vadovų vadovavimo 

švietimo įstaigai kompetencijų vertinime forma) 
_____________________________________ 

(vardas, pavardė) 
_____________________________________ 

(asmens kodas) 
_____________________________________ 

(gyvenamoji vieta) 
_____________________________________ 

(kontaktinis telefonas, el. paštas)  
 
Nacionalinei švietimo agentūrai   
 

PRAŠYMAS  
 

.............  
                                                   (data) 

.................. 
(vieta) 

 
Prašau leisti dalyvauti pretendento į valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų 

(išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovus vadovavimo švietimo įstaigai kompetencijų vertinime ir 
įvertinti mano turimas vadybines kompetencijas, nes: (pasirinkite atsakymą, nereikalingą 
panaikinkite) 

ü dalyvausiu 20................................... (nurodykite datą ir švietimo įstaigos, į kurią 
pretenduojate, pavadinimą) konkurse vadovo pareigoms eiti; 

ü noriu į(si)vertinti savo kompetencijų atitiktį nustatytiems reikalavimams. 
Sutinku, kad mano asmens duomenys būtų naudojami kompetencijų vertinime ir 

saugomi pagal Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų 
apsaugos įstatymą. 

Patvirtinu, kad atitinku Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo 
įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, 
mokslo ir sporto ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1194 „Dėl Kvalifikacinių reikalavimų 
valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo 
patvirtinimo“, 4.1, 4.2, 4.4, 4.5, 4.6 ir 4.7 papunkčiuose nustatytus kvalifikacinius reikalavimus, esu 
nepriekaištingos reputacijos, kaip ji yra apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme. 

Įsipareigoju, paaiškėjus, jog pateikiau melagingą ar tikrovės neatitinkančią informaciją, 
Nacionalinei švietimo agentūrai atlyginti dėl mano veiksmų patirtą žalą ir sumokėti kompetencijų 
vertinimo išlaidas. 

PRIDEDAMA: 
(išvardykite kartu su Prašymu teikiamus dokumentus) 

1. gyvenimo aprašymas, lapų skaičius; 
2. konkurso organizatoriui teikto prašymo kopija su žyma „Gauta“ ir gavimo data (jei 

pretendentas prašyme nurodo, kad dalyvaus konkurse į švietimo įstaigos vadovo pareigas), lapų skaičius; 
3. dokumentų, patvirtinančių, kad jis atitinka Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir 

savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovams aprašo, patvirtinto Lietuvos 
Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1194 „Dėl 
Kvalifikacinių reikalavimų valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 
vadovams aprašo patvirtinimo“, 4.1, 4.2, 4.4, 4.6 ir 4.7 papunkčiuose nustatytus reikalavimus, kopijos; 

4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 
 
 
   ...................  .................................................... 
 (parašas)  (vardas, pavardė) 


